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Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych 
i Leśnictwa (nr 4)
10 grudnia 2015 r.
Komisja Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa, obradująca pod 
przewodnictwem posła Stanisława Gawłowskiego (PO), przewodniczącego 
Komisji, zrealizowała następujący porządek dzienny: 

– uzupełnienie składu prezydium Komisji. 

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Bartosz Bąk, Bogusława Kram i Krystyna 
Pająk – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych.
Przewodniczący poseł Stanisław Gawłowski (PO):

Rozpoczynamy dzisiejsze posiedzenie Komisji. Mamy tylko jeden punkt porządku obrad. 
Dotyczy on uzupełnienia składu prezydium Komisji. Jednak zanim o tym powiem, muszę 
wygłosić formułkę, iż na podstawie listy obecności i podpisów na niej złożonych stwier-
dzam kworum. Porządek dzienny przewiduje uzupełnienie składu prezydium Komisji. 
W dniu wczorajszym rozmawiałem z przewodniczącymi klubów parlamentarnych Prawa 
i Sprawiedliwości oraz Polskiego Stronnictwa Ludowego i na podstawie informacji prze-
kazanych przez panów przewodniczących uzyskałem wiedzę, iż jest porozumienie. Jest 
wakat w prezydium Komisji – chodzi o uzupełnienie składu o jeszcze jednego wiceprze-
wodniczącego i to miejsce, w ramach różnych uzgodnień, będzie obsadzone ze wskazania 
Polskiego Stronnictwa Ludowego. 
W związku  z tym  chciałbym  zaproponować  na stanowisko wiceprzewodniczącego 

Komisji panią poseł Urszulę Pasławską, która w latach 2006-2012 była wicemarszałkiem 
województwa warmińsko-mazurskiego  i była  odpowiedzialna m.in.  za środki  unijne. 
W latach 2012-2015 była wiceministrem Skarbu Państwa. Jest członkiem naszej Komisji 
w tej i w poprzedniej kadencji. Zajmuje się sprawami ochrony środowiska – ja przynaj-
mniej o tym wiem – od lat, więc nie jest to dla niej obszar nowy. I to tyle z mojej strony. 
Czy są jakieś uwagi z państwa strony? Nie ma. Czy pani poseł zgadza się na kandydo-
wanie? 

Poseł Urszula Pasławska (PSL):
Tak, zgadzam się.

Przewodniczący poseł Stanisław Gawłowski (PO):
Dziękuję bardzo. W związku z tym możemy przystąpić do głosowania. Kto jest za uzu-
pełnieniem składu prezydium Komisji o panią poseł Urszulę Pasławską? Kto jest prze-
ciw? Kto wstrzymał się od głosu?

Sekretarz Komisji Bartosz Bąk:
„Za” – 15 posłów, nikt nie był „przeciw”, 2 posłów wstrzymało się od głosu. 

Przewodniczący poseł Stanisław Gawłowski (PO):
Dziękuję bardzo. Prządek dzienny dzisiejszego posiedzenia Komisji został wyczerpany. 
Pani przewodniczącej serdecznie gratuluję. Dziękuję bardzo. 


